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Idun Industrier ny ägarpartner till Triton 
Valsteknik AB

Idun Industrier har per idag förvärvat 100% av aktierna i Triton Valsteknik AB med 
dotterbolagen Löfman & Co Verkstad AB samt MTAG Fastighet AB (”Triton”). Triton har sedan 
1999 servat huvudsakligen svenska industrikunder med ett heltäckande erbjudande inom 
service, teknisk rådgivning, konstruktion och tillverkning av valsar för industriellt bruk. Sedan 
2017 tillhandahåller gruppen även tillverkning av mekaniska komponenter till samma 
kundgrupp. Genom teknisk kompetens, hög servicegrad och konkurrenskraftiga priser har 
Triton vuxit tillsammans med sina kunder och har idag en ledande ställning i Sverige på de 
flesta vanligt förekommande valsar och olika typer av beläggningar. Bolaget har en 
omfattande maskinpark och egenägda fastigheter om totalt ca. 6 500 kvm.

Bolaget har en attraktiv kundbas som har uppnåtts genom att hålla hög service- och kunskapsnivå 
för kunder där valsens funktion ofta är av affärskritisk betydelse. Triton har vuxit genom att 
kontinuerligt bredda sitt erbjudande, sin maskinpark och den servicenivå som man erbjuder 
kunderna. På årlig basis passerar idag mer än 7 000 valsar genom fabriken med mycket 
varierande storlekar och tekniska specifikationer.

Nuvarande ägare Gert Almén kommer efter transaktionen fortsatt att vara engagerad genom 
Tritons styrelse och bolaget kommer operativt fortsätta drivas av samma personer och på samma 
framgångsrika sätt som man har gjort historiskt med Johan Löfberg som VD.

Triton har idag ca. 75 anställda i egenägda lokaler i Grums. Rullande tolvmånaders omsättning 
uppgår till dryga 100 mkr med en rörelsemarginal om ca. 16%.

”Vi är stolta över att ha fått förtroendet att investera i ett så högkvalitativt bolag som Triton och ser 
verkligen fram emot att få stötta Johan, ledningen och övriga kollegor i den fortsatta utvecklingen 
av Tritongruppen”, säger Idun Industriers VD, Karl-Emil Engström.

”Givet att Tritongruppen har varit en så stor del av ens liv känns det tryggt att nu lämna över 
ägandet av bolaget till Idun som har visat en stor förståelse för vår affärsmodell och de kärnvärden 
som Triton står för”, säger Gert Almén, ägare Triton Valsteknik.

Triton kommer att ingå i Iduns affärsområde Service & Underhåll. Förvärvet skedde genom Iduns 
helägda dotterbolag Idun FB2801 AB till ett rörelsevärde om 125 mkr inkluderande fastigheter om 
totalt ca. 6 500 kvadratmeter. Finansieringen sker till ungefär lika delar genom bankfinansiering 
och från Iduns kassa. Förvärvet sker med omedelbart tillträde till aktierna och förväntas ha en 
mindre positiv effekt på Iduns helårsresultat för 2022.
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Kontakter

Karl-Emil Engström, VD, , +46 (0)70 821 70 74 karl-emil.engstrom@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se

Denna information är sådan information som Idun Industrier är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-07-04 11:40 CEST.

Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har sjutton självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 740 personer och har för 
närvarande en årlig omsättning på ca. 1,6 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på www.idun.

.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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